

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 067/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2022 REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e BRAÇO FORTE SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 39.992.875/0001-52.

Objeto: Registro de preço para a contratação de empresa, visando futuras e eventuais prestações de serviços de sonorização, locação de tendas, banheiros químicos, gradil, gerador, brigadista, fechamento, dentre outros itens correlatos, descritos e especificados no anexo I, destinados à futuras realizações de eventos públicos a serem realizados pelo município. É de inteira responsabilidade da empresa vencedora prestar os serviços de instalação e/ou locação de equipamentos que possuam qualidade e descrição igual ou superior aos descritos no edital.

Valor total: R\$ 34.990,00 (trinta e quatro mil e novecentos e noventa reais).

Vigência: 13 de Julho de 2022 a 13 de Julho de 2023.

Assinatura: 13 de Julho de 2022.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e **MURISOM EVENTOS E SONORIZAÇÃO LTDA**, CNPJ: 04.665.621/0001-45.

Objeto: Registro de preço para a contratação de empresa, visando futuras e eventuais prestações de serviços de sonorização, locação de tendas, banheiros químicos, gradil, gerador, brigadista, fechamento, dentre outros itens correlatos, descritos e especificados no anexo I, destinados à futuras realizações de eventos públicos a serem realizados pelo município. É de inteira responsabilidade da empresa vencedora prestar os serviços de instalação e/ou locação de equipamentos que possuam qualidade e descrição igual ou superior aos descritos no edital.

Valor total: R\$ 105.565,99 (cento e cinco mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e nove centavos).

Vigência: 13 de Julho de 2022 a 13 de Julho de 2023.

Assinatura: 13 de Julho de 2022.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e **RC RODRIGUES LOCAÇÕES – ME,** CNPJ: 19.597.029/0001-20.

Objeto: Registro de preço para a contratação de empresa, visando futuras e eventuais prestações de serviços de sonorização, locação de tendas, banheiros químicos, gradil, gerador, brigadista, fechamento, dentre outros itens correlatos, descritos e especificados no anexo I, destinados à futuras realizações de eventos públicos a serem realizados pelo município. É de inteira responsabilidade da empresa vencedora prestar os serviços de instalação e/ou locação de equipamentos que possuam qualidade e descrição igual ou superior aos descritos no edital.

Valor total: R\$52.300,01 (cinquenta e dois mil e trezentos reais e um centavo).

Vigência: 13 de Julho de 2022 a 13 de Julho de 2023.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinatura: 13 de Julho de 2022.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e VIVIANE CLAUDINEIA SAMPAIO

LOPES ME, CNPJ: 14.404.259/0001-02.

Objeto: Registro de preço para a contratação de empresa, visando futuras e eventuais prestações de serviços de sonorização, locação de tendas, banheiros químicos, gradil, gerador, brigadista, fechamento, dentre outros itens correlatos, descritos e especificados no anexo I, destinados à futuras realizações de eventos públicos a serem realizados pelo município. É de inteira responsabilidade da empresa vencedora prestar os serviços de instalação e/ou locação de equipamentos que possuam qualidade e descrição igual ou superior aos descritos no edital.

Valor total: R\$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais). Vigência: 13 de Julho de 2022 a 13 de Julho de 2023.

Assinatura: 13 de Julho de 2022.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO.

Rosário da Limeira/MG, 13 de Julho de 2022.

Erica Ribeiro Pogianeli Pregoeira